CÂMARA MUNICIPALDE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

MOÇÃO Nº 317/2022

Autor: Ver. Igor Tavares

SenhorPresidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante aos
preceitosregimentais, que seja encaminhadaa presente MOÇÃO DE APLAUSOà aluna Laís
QueirozMagalhãesdo Colégio Anglo pela participação na 11º Gincana do SaberMirim.

JUSTIFICATIVA

O seu empenho foi um grande destaque, sendo um orgulho
para todos nós, exemplo e inspiração para todos os estudantes.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2022. e —
Apraz-mecumprimentá-lo(a)(s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO

de autoria do Ver. Igor Tavares, chancelada pelos demaisVereadores.

Sem outro particular, valemo-nos do ensejo para expressar, em nome do

Poder Legislativo, renovadosprotestos de apreço e consideração.
PRESIDENTE DA MESA